

5	Bireysel Katılımların Desteklenmesi	(7) Stand harcamaları; standın tasarımı, konstrüksiyonu, kurulumu ile raf, ışıklandırma, halı, masa, sandalye, sergilemeye yardımcı unsurlar gibi standın müttemim cüzü olarak nitelendirilecek "stand ile ilgili harcamaları" içermekte; kayıt ücreti, güvenlik, internet, hostes, tercüman, elektrik, temizlik, buzdolabı gibi "stand ile ilgili olmayan harcamaları" içermemektedir.
6	Ödeme Esasları	(7) Banka hesabına elden yapılan ödemeler ile senede-istisnaden banka hesabına-elden yapılan-ödemeler ve katılımcının verdiği cirolu çekler ile yapılan ödemeler değerlendirilmeye alınmaz. (9) Ödeme belgesi üzerinde sadece işlem tarihinin yer alması durumunda işlem tarihi, hem işlem hem de valör tarihinin yer alması durumunda valör tarihi esas alınır.
7	Yurt Dışı Fuar Organizasyonu Müracaat Şekli ve Belgeleri	(1) e) Kapasite Raporu ibraz edilememesi durumunda (18/05/2004 tarihli ve 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu ve 12.09.2005 tarihli ve 25934 sayılı Resmî Gazete'de yayımlananak yürürlüğe giren Oda Yönetmeliğinde belirlenen hallerde), imalat veya üretimine dair ilgili Sanayi veya Ticaret Odasından alınan ekspertiz raporunun aslı veya Oda/Noter/İhracatçı Birliği Genel Sekreterliğinin aslına uygunluğunu onayladığı süreli veya bağlı bulunulan meslek kuruluşlarından alınan ve destek müracaat tarihi itibarıyla geçerli olan faaliyet belgelerinin aslı veya ilgili meslek kuruluşu/Noter/İhracatçı Birliği Genel Sekreterliğinin aslına uygunluğunu onayladığı surti,
8	Organizatörün Destek Müracaat Şekli ve Belgeleri	(1) Organizatör, yurt dışı fuar organizasyonunun bitiş tarihini müteakip en geç üç ay içerisinde, organizatör tanıtım faaliyetleri kapsamında yapmış olduğu ilişkin kendi adına düzenlenmiş aşağıdaki belgeleri Bakanlıkça (İhracat Genel Müdürlüğü) belirlenecek İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerine teslim etmek suretiyle müracaata bulunur. (1) Organizatör, yurt dışı fuar organizasyonunun bitiş tarihini müteakip en geç üç ay içerisinde, organizatör tanıtım faaliyetleri kapsamında yapmış olduğu harcamalara ilişkin kendi adına (İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterlikleri tarafından organize edilen yurt dışı fuarlarda İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterlikleri veya söz konusu Genel Sekreterlik ile ilgili İhracatçı Birliği Genel Sekreterliği tarafından ibraz edilen tüm faturaların üzerine "İşlem Görmüştür" şerhi konulur. (J) Katılımcının art arda destek kapsamındaki iki fuara katılımı ve her iki fuarda da aynı kişilerce temsil edilmesi halinde; Türkiye'den birinci ülkeye, güdüş tarihinin ilk fuarın başlangıç tarihinden en erken beş gün önce olması, birinci ülkeden ikinci ülkeye güdüş tarihinin ilk fuarın bitiş tarihinden en geç beş gün sonra olması ve ikinci ülkeden Türkiye'ye geliş tarihinin ikinci fuarın bitiş tarihinden en geç beş gün sonra olması kaydıyla, ulaşım masraflarının desteklenmesi mümkün bulunmaktadır. (6) Yurt dışı fuar katılım başvurusunu sonuçlandıran İhracatçı Birliği Genel Sekreterliği tarafından ibraz edilen tüm faturaların üzerine "İşlem Görmüştür" şerhi konulur. (I) Organizatör, yurt dışı fuar organizasyonunun bitiş tarihini müteakip en geç üç ay içerisinde, organizatör tanıtım faaliyetleri kapsamında yapmış olduğu harcamalara ilişkin kendi adına (İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterlikleri tarafından organize edilen yurt dışı fuarlarda İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterlikleri veya söz konusu Genel Sekreterlik ile ilgili İhracatçı Birliği Genel Sekreterliği tarafından ibraz edilen tüm faturaların üzerine "İşlem Görmüştür" şerhi konulur.

Birlikleri adına düzenlenmiş aşağıdaki belgeleri Bakanlıkça (İhracat Genel Müdürlüğü) belirlenecek İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerine teslim etmek suretiyle müracaatta bulunur.

(5) Yurt dışı fuar katılım başvurusunu sonuçlandıran İhracatçı Birliği Genel Sekreterliği tarafından ibraz edilen tüm faturaların üzerine üzerine "İşlem Görmüştür" şerhli konulur.

(1)

g) Kapasite Raporu ibraz edilememesi durumunda (18/05/2004 tarihli ve 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu ve 12.09.2005 tarihli ve 25934 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Oda Muameleat Yönetmeliğinde belirtilen hallerde), imalat veya üretimine dair ilgili Sanayi veya Ticaret Odasından alınan ekspertiz raporunun aslı veya Oda/Noter/İhracatçı Birliği Genel Sekreterliğinin aslına uygunluğunu onayladığı sureti veya bağlı bulunulan meslek kuruluşlarından/Sanayi Odası/Ticaret Odası/Sanayi ve Ticaret Odasından alınan ve destek müracaat tarihi itibarıyla geçerli olan faaliyet belgelerinin aslı veya ilgili Meslek Kuruluşu/Noter/İhracatçı Birliği Genel Sekreterliğinin aslına uygunluğunu onayladığı sureti,

ğ) Fuar katılımı tevsiken ilgili fuar katalogu

ğ) Fuar katılımı tevsiken ilgili fuar katalogu (Fuar katalogunda yer alınamaması durumunda fuarın resmi internet sitesindeki katılımçı listesinde yer almak yeterlidir. Fuarın yetkili organizatörü tarafından bu hizmetlerden hiçbirinin verilmemesi halinde ise bu şart aranmaz.)

(n) Katılımcının art arda destek kapsamındaki iki fuara katılımı ve her iki fuarda da aynı kişilerce temsil edilmesi halinde; Türkiye'den birinci ülkeye gidiş tarihinin ilk fuarın başlangıç tarihinden en erken beş gün önce olması, birinci ülkeden ikinci ülkeye gidiş tarihinin ilk fuarın bitiş tarihinden en geç beş gün sonra olması ve ikinci ülkeden Türkiye'ye geliş tarihinin ikinci fuarın bitiş tarihinden en geç beş gün sonra olması kaydıyla, ulaşım masraflarının desteklenmesi mümkün bulunmamaktadır.

(8) Yurt dışı fuar katılım başvurusunu sonuçlandıran İhracatçı Birliği Genel Sekreterliği tarafından ibraz edilen tüm faturaların üzerine üzerine "İşlem Görmüştür" şerhli konulur.

(2) Katılımcı, stand alanında, kendisinin veya aralarında ortaklık ilişkisi bulunan şirketin veya pazarlamacı olduğu şirketin ticaret unvanı veya tescilli markasına veya geryek kişi ortağı adına tescilli markasına (ticaret siciline tescil ve ilan edilmiş hali) unvanı veya tescilli markayı belirtecek en az bir sözcük kullanılmalıdır. Buna ilaveten şirketin ticaret unvanı, işiğal sahası, sektöru ve şirketin nevi gibi hususları belirten yabancı dilde bir ibare de kullanılabilir.) yer

9 Bireysel Katılımlara İlişkin Müracaat Şekli ve Belgeleri

10 Katılımcının Yüklümlükleri

		vermek zorundadır. Katılımcı ayrıca, ticaret unvanı veya tescilli marka ile birlikte kullanılmak şartıyla, kendisinin, aralarında ortaklık ilişkisi bulunan şirketin veya pazarlamasını yaptığı şirketin logosuna da yer verebilir. Katılımcı, standında ortaklarından birine veya ortaklık ilişkisi bulunan diğer bir şirketin ortağı adına tescilli markayı da sergileyebilir. Bu durumda, ortaklığı bulunan kişinin, adına tescilli markanın standta sergilenmesine yazılı olarak izin vermesi gereklidir.
GEÇİCİ MADDE - 2		<p>Bu Uygulama Usul ve Esaslarının 7 nci maddesinin birinci fıkrasına (E) bendi ile 9 uncu maddesinin birinci fıkrasının (f) bendinde yer alan logo tescilli 1 Ocak 2014 tarihinden itibaren düzenlenecek fuarlara dair destek başvurularında aranır.</p> <p>Halen inceleme süreci devam eden destek başvuruları da bu düzenlenmeden yararlandırılr.</p>